MC DI GUIDA MOTO
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 w”ww‘m

MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Senerchia

MX1/MX2_Expert + 125 Circuito La Torre 1,216 km
Prima Manche 08/09/2019 11:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:48:00
Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.358 +1.258 11:55:52.341 1 11:49:33.444
(121) Tramontano Ciro 6 1:36.420 +3.320 11:57:28.761 2 11:51:04.340
1 11:49:27.287 7 1:38.075 +4.975 11:59:06.836 3 1:39.449 +8.553 11:52:43.789
2 11:50:52.703 8 1:38.872 +5.772 12:00:45.708 4 1:51.452 +20.556 11:54:35.241
3 1:25.656 +0.240 11:52:18.359 9 1:37.618 +4.518 12:02:23.326 5 1:32.470 +1.574 11:56:07.711
4 1:26.368 +0.952 11:53:44.727 10 1:36.873 +3.773 12:04:00.199 6 1:31.954 +1.058 11:57:39.665
5 1:26.520 +1.104 11:55:11.247 " 1:38.328 +5.228 12:05:38.527 7 1:41.271 +10.375 11:59:20.936
6 1:26.921 +1.505 11:56:38.168 12 1:41.629 +8.529 12:07:20.156 8 1:55.480 +24.584 12:01:16.416
7 1:27.387 +1.971 11:58:05.555 9 1:44.508 +13.612 12:03:00.924
8 1:28.412 +2.996 11:59:33.967 (5) Calce Marco 10 1:43.480 +12.584 12:04:44.404
9 1:28.505 +3.089 12:01:02.472 1 11:49:40.271 1" 1:33.686 +2.790 12:06:18.090
10 1:28.361 +2.945 12:02:30.833 2 1:33.159 +0.408 11:51:13.430 12 1:33.595 +2.699 12:07:51.685
1 1:27.799 +2.383 12:03:58.632 3 11:52:46.181
12 1:29.034 +3.618 12:05:27.666 4 1:33.203 +0.452 11:54:19.384
13 1:28.722 +3.306 12:06:56.388 5 1:34.763 +2.012 11:55:54.147
6 1:44.791 +12.040 11:57:38.938
(122) Blanchi Luciano 7 1:36.766 +4.015 11:59:15.704
1 11:49:30.396 8 1:36.633 +3.882 12:00:52.337
2 11:50:58.685 9 1:38.901 +6.150 12:02:31.238
3 1:28.610 +0.321 11:52:27.295 10 1:38.743 +5.992 12:04:09.981
4 1:29.021 +0.732 11:53:56.316 1 1:37.599 +4.848 12:05:47.580
5 1:30.285 +1.996 11:55:26.601 12 1:37.375 +4.624 12:07:24.955
6 1:30.958 +2.669 11:56:57.559
7 1:30.535 +2.246 11:58:28.094 (411) Peci Andrea
8 1:30.259 +1.970 11:59:58.353 1 11:49:42.644
9 1:30.646 +2.357 12:01:28.999 2 11:51:16.665
10 1:30.069 +1.780 12:02:59.068 3 1:34.674 +0.653 11:52:51.339
1" 1:30.929 +2.640 12:04:29.997 4 1:36.802 +2.781 11:54:28.141
12 1:32.252 +3.963 12:06:02.249 5 1:37.376 +3.355 11:56:05.517
13 1:36.139 +7.850 12:07:38.388 6 1:38.031 +4.010 11:57:43.548
7 1:37.763 +3.742 11:59:21.311
(102) De Risi Emiliano 8 1:35.633 +1.612 12:00:56.944
1 11:49:38.189 9 1:37.658 +3.637 12:02:34.602
2 1:32.934 +4.479 11:51:11.123 10 1:37.904 +3.883 12:04:12.506
3 1:29.075 +0.620 11:52:40.198 " 1:36.727 +2.706 12:05:49.233
4 11:54:08.653 12 1:37.384 +3.363 12:07:26.617
5 1:28.629 +0.174 11:55:37.282
6 1:30.461 +2.006 11:57:07.743 (295) Crolla Nazareno
7 1:31.266 +2.811 11:58:39.009 1 11:49:55.047
8 1:30.047 +1.592  12:00:09.056 2 11:51:28.536
9 1:31.404 +2.949 12:01:40.460 3 1:33.507 +0.018 11:53:02.043
10 1:31.633 +3.178 12:03:12.093 4 1:34.691 +1.202 11:54:36.734
1 1:32.013 +3.558 12:04:44.106 5 1:36.726 +3.237 11:56:13.460
12 1:32.871 +4.416 12:06:16.977 6 1:34.432 +0.943 11:57:47.892
13 1:32.479 +4.024 12:07:49.456 7 1:36.078 +2.589 11:59:23.970
8 1:35.388 +1.899 12:00:59.358
(191) Trapani Marco 9 1:39.136 +5.647 12:02:38.494
1 11:49:38.497 10 1:36.435 +2.946 12:04:14.929
2 1:31.521 +1.475 11:51:10.018 1" 1:36.013 +2.524 12:05:50.942
3 11:52:40.064 12 1:36.708 +3.219 12:07:27.650
4 1:30.545 +0.499 11:54:10.609
5 1:31.257 +1.211 11:55:41.866 (99) Anastasia Francesco
6 1:33.437 +3.391 11:57:15.303 1 11:49:37.701
7 1:31.643 +1.597 11:58:46.946 2 1:36.857 +1.693 11:51:14.558
8 1:34.636 +4.590 12:00:21.582 3 1:35.208 +0.044 11:52:49.766
9 1:33.571 +3.525 12:01:55.153 4 1:46.375 +11.211 11:54:36.141
10 1:33.280 +3.234 12:03:28.433 5 11:56:11.305
1 1:33.000 +2.954 12:05:01.433 6 1:35.321 +0.157 11:57:46.626
12 1:34.007 +3.961 12:06:35.440 7 1:36.406 +1.242 11:59:23.032
13 1:36.198 +6.152 12:08:11.638 8 1:37.835 +2.671 12:01:00.867
9 1:37.328 +2.164 12:02:38.195
(37) Napoli Umberto 10 1:39.423 +4.259 12:04:17.618
1 11:49:35.863 " 1:36.209 +1.045 12:05:53.827
2 11:51:08.963 12 1:37.611 +2.447 12:07:31.438
3 1:35.260 +2.160 11:52:44.223
4 1:33.760 +0.660 11:54:17.983 (163) Vitolo Mirko
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
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